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PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE SHOQERISE “ KONTAKT® sh.p.k.
TIRANE NEPERMJET FITIMEVE TE MBARTURA.

<>
.
-

Une, Mimoza Sula, Eksperte Kontabel e Autorizuar me Ligense Nr.78, jam emeruar me
vendim fc ortakut te vetem te shogerise “KONTAKT “sh.p.k Tirane me Nr.2 date
20.05.2005, dhe me Vendimm e Giykates te Qhkalles Pare Tirane, me Nr.21456/5 dt
08,06,2005, per kryerjen e misionit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Mbeshtetur ne ligjin ar. 7638 date 19.11.1992 “ Per Shogerite Tregtare” ,nenet 40, 41, 62
kam kryer misionin tim, per vleresimin e kontributeve ge kane ndikuar ne zmadhimin e
kapitalit te shogerise * KONTAKT = sh.p.k Tirane .

Per kryerjen e misionit kam shfrytezuar:

i Bilancin financiar se bashku me anekset e tij, te shogerise “ KONTAKT * sh.p.k
Tirane. te vitit 2004, shogeruzr me raportin e ekspertit kontabel te autorizuar per
miratirin ligjor te llogarive.

7 Dokumentacionin kontabel te regjistrimeve e shoqerise “ KONTAKT “ sh.p.«
Tirane.

3 Statutin e shogerise * KONTAKT * sh.p.k Tirane .

Shogeria “ KONTAKT " sh.p.k Tirane eshte krijuar me vendimin e Gjykates te Rretnit
Tirane Nr.21456 date 07,06,1999. ndryshuar me vendimin nr. 21456/1 date 24,10,2000
me Kapital Themeltar ne vleren 100.000 leke.

Me vendimin nr.21456/1 date 24,10,2000 te Gjykates se shkalles se Pare Tirane eshte
percakiuar zoteruese e kuotave te karitalit themeltar ne masen 100% zt. Fatmir Bektashi i
cili eshte njekohesisht edhe administrator 1 shogerise.

Sipas vendimit nr.2 date 20.05,2005 te ortakut te vetem Zt. Fatmir Bektashi eshte

vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise “KONTAKT * sh.p.k Tirane
neperrmje perfshirjes se fitimit te mbartur.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezultoj si me poshte:

1. Shogeria disponon ne bilancin financiar te vitit 2004 ne postin Fitime te
Mbartura ge duke perfshire dhe rezultatin vitit ushtrimor 2004(humbje’ ne
masen 23.100.,963 leke.

Ne baze te te dhenave ge disponohen ne librat kontabel te shoqerise derl me daten

13..06.2005 . ortaku i vetem ka kerkuar zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise
“KONTAKT * sh.p.k Tirane duke rritur kapitalin themeltar ne masen 23,100,963 leke.



<. Sipas vendimit te marre nga ortaku i vetem kapitali themeltar behet 23,200,963 leke
~~dhe goterobet 100% te kuotave prej tj.
EE '.;/1. Nga fitimet € mbartura ne masen 23,100,963 leke
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Si perfundim theksoj se zmadhiit te kapitalit i pergjigjen fitimet ¢ realizuara nga
shogeria “ KONTAKT “ sh.p.k Tirane ne masen 23,100,963 leke .

Kapitali themeltar i shogerise “KONTAKT “ sh.p.k Tirane mbas zmadhimit eshte
23,200,963 leke kuotat e te ciles ne masen 100% zoterohen nga ortaku I vetem .
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